
 

  
  
  
  

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลดอนกลาง 
เรื่อง  การเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลดอนกลาง 

สมัยสามัญ สมัยท่ี 2 ประจำปี พ.ศ. 2565 
................................................ 

  
    ตามมติที่ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลดอนกลาง ได้ประกาศกำหนดสมัยประชุมสภา
องค์การบริหารส่วนตำบลดอนกลาง สมัยสามัญ สมัยที่ 2  ประจำปี พ.ศ. 2565 โดยมีกำหนดไม่เกินสิบห้าวัน 
ตั้งแต่วันที่  15 – 30  พฤษภาคม  2565  นั้น  

    อาศัยอำนาจตามมาตรา 54 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล 
พ.ศ. 2537 แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 6) พ.ศ. 2562  และระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับ     
การประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. 2547 แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 2)  พ.ศ. 2554 ข้อ 22  จึงเรียกประชุมสภา
องค์การบริหารส่วนตำบลดอนกลาง สมัยสามัญ สมัยที่ 2  ประจำปี พ.ศ. 2565  ในระหว่างวันที่ 15 – 30 
พฤษภาคม พ.ศ. 2565  มีกำหนดไม่เกิน 15 วัน 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
  

   ประกาศ  ณ  วันที่   10   เดือน พฤษภาคม  พ.ศ. 2565 
  
  
  
  

     (นายพิรเกียรต ิ  จันทร์เพ็ชร) 
     ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลดอนกลาง 
 


